
MĚSTO TŘEBÍČ  
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ  
Odbor správy majetku a investic města 
 
 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

  
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 111 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 00290629 ID datové schránky: 6pub8mc 
Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.: OMIM 10297/18 - SPIS 1443/2018/JG 
 
VYŘIZUJE: Ing. Jana Goláňová 
TELEFON: 568 896 142 
E-MAIL: j.golanova@trebic.cz 
 
DATUM: 13.02.2018 

 
 
  
  
  
 

 
 
 
Veřejná zakázka Ev. č. přidělené zadavatelem 17030029 
Komunitní centrum Moravia, Třebíč 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 
 
 
Zadavatel obdržel dne 08.02.2018 prostřednictvím elektronické pošty písemnou žádost 
dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace podle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění. 
 
 
Žádost dodavatele (přesné znění) 
 
Věc: Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku „Komunitní centrum 
Moravia, Třebíč“  

 
 
1) Žádáme o bližší specifikaci pro položku  
 

4 2b Bezpečnostní roleta hliníková soubor 1,00000   0,00 

  Bezpečnostní roleta 1800/1575mm - 1 ks 

  Bezpečnostní roleta 2480/1275mm - 1 ks 

  Bezpečnostní roleta 3270/1575mm - 1 ks 

  ocelový sloupek 100x100 výška do stropní konstrukce - 1 ks 

která je v objektu SO 03 Interiéry.  
 

 
2) Myslíme si, že oplocení je ve výkazu výměr 2x. 
V Objektu SO 02.1 Budova 

 
310 Z6 Oplocení s vraty v=1000mm, dl. 3850mm, ocelové, PÚ: 

pozink + nátěr - D+M, bližší specifikace viz. PD 
soubor 1,00000   

 
a zároveň v objektu SO 04 Oplocení, opěrná zeď. 
 



 
 
 
Č. j.:  OMIM 10297/18 - SPIS 1443/2018/JG 

Strana 2 (celkem 3) 
 
 

 
3) Ve výkresu D112-104 Půdorys NP jsou v místnosti 1.13. zakresleny skládací segmentové 
stěny označené 2X. Tyto stěny jsme nenašli ve výkazu výměr, budou součástí ocenění? 

 
4)Máme problém s oceněním těchto objektů: 
SO 02.5 Přeložka SEK-CETIN a 
PS 02.6.1 Strukturovaná kabeláž+přípojka SEK CETIN. 
Kontaktovali jsme zástupce firmy CETIN pana Petra Bílka, aby nám zpracoval nabídku na tyto 
dva objekty. Odmítl nám zpracovat cenovou nabídku s tím, že firma CETIN má podepsanou 
smlouvu s Městem Třebíč na provedení těchto dvou objektů a že by neměly být součástí 
výkazu výměr. 

 
S pozdravem  
 
 
 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace 
 
Odpověď 1) 
Zadavatel specifikuje tuto položku blíže v půdorysu cvičné kavárny, který je přílohou č. 1 tohoto 
vysvětlení a v opraveném Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který je přílohou č 2 
tohoto vysvětlení (SO 03 Interiéry, pol. č. 4). Zadavatel dále předkládá vzorový příklad hliníkové 
rolovací mříže (příloha č. 3 tohoto vysvětlení). 
 
 
Odpověď 2) 
Jedná se o duplicitu položek. Položka byla v SO 02.1 Budova vypuštěna ze Soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb. Opravený Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je přílohou č. 2 
tohoto vysvětlení. 
 
 
Odpověď 3) 
Stěny s označením 2X byly doplněny do Výpisu dveří a prosklených stěn a do Soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb (SO 02.1 Budova, pol. č. 176). Opravený Soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb je přílohou č. 2 tohoto vysvětlení. Opravený Výpis dveří a prosklených 
stěn je přílohou č. 4 tohoto vysvětlení. 
 
 
Odpověď 4) 
Zadavatel uvádí, že SO 02.5 Přeložka SEK-CETIN vypouští ze Soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb. Přeložka bude zadavatelem realizována samostatně na základě smlouvy 
o přeložce. PS 02.6.1 zadavatel v Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb ponechává. 
Pouze dochází k přejmenování provozního souboru z původního názvu „Strukturovaná kabeláž 
+ přípojka SEK CETIN“ na „Strukturovaná kabeláž“. Tento provozní soubor nezahrnuje náklady 
na přípojku, ale pouze vnitřní rozvody. Přípojka do objektu není předmětem této veřejné 
zakázky. Opravený Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je přílohou č. 2 tohoto 
vysvětlení. Zadavatel tuto opravu promítá i do obchodních podmínek – závazných smluvních 
podmínek pro uzavření smlouvy o dílo. Opravené obchodní podmínky jsou přílohou č. 5 tohoto 
vysvětlení. 
 
 
Zadavatel jako přílohu č. 2 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zasílá opravený Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb, který nahrazuje původně předaný Soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb. Původně předaný soupis tímto pozbývá platnosti. 




		2018-02-13T08:52:00+0100
	Ing. Jana Goláňová




